verit , et judicium ejus rectum non conparuerit ,

non sit culpavelis, nisi preveat sacramentum regi,

quod non iniquo animo aut corruptus a premio

nomine ego qui supra Liûtprànd gentis Langobar-

dorum rex , anno regni mei, Deo protegente, undé

cimo, die kalendarum martiarum, indictione sexta,

hoc iterum in quinto volumine adjungere curavi

mus , id est

Kap. primo. '•'■>

XXX. De his feminis quae velamen sánete reli-

causam ipsam non judicassit, nisi sic ei legem 60 gionis suscipiunt, aut quae a parentibus suis Deo
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vovintur, aut ipse se elegunt religion is habitu, aut

vestem monastiga induere vedentur quamquam a

sacerdote conségrate non sint, sic nobis justum pa-

ruit esse pro Dei amore, ut in ipso habitu in omni

bus persévèrent, пес sit excusatio mali hominibus

dicendo , quod sacrate non sunt , ideo si copolun-

tur culpa non habent; sed, ut supra premisemus,

quae talem signum super se , id est velamen et

veste sánete Dei Genetrices MARIAE, quocumque

Ш.

XXXII. De his qui de inlicito matrimonio uati

sunt vel nascuntur, id est de щаЦ-inia, fíliastra, vel

cognata , quod est uxor fratría aut soror uxoris ;

quia et cañones sic habént de duabus sororibus

sicut et de duobus fratribus : qui de laie matri

monio natus fuerit heredes legitimus patri suo non

sit, nisi habeant ipsas res parentes propinqui ; et

genio in se suscipiunt, et postea ad saecularem vi- io si parentes propinqui non fuerint, succédât curtis

tam vel habitu transiré nullatinus présumât. Quia regia,

considerare devit omnes cristianus , quod si quis-

cumque sccularis parentem nostram saecularem r IIII.

dispensât cum solo anolo , earn subarrat et suam

facit, et si postea alter earn oxorem ducit, culpa-

viles invenitur solidos dc: quantu inagis devit causa

Dei et sanctae MARIAE anplerior esse , ut quae

ipsum velamen vel habitu in se suscipiunt, in eo-

dem deveant perseverare? Si qua vero femina contra

XXXIII. Hoc autem, Deo jobante, slatuere pre-

videmus , ut amodo nullus homo présumât relicta

de consoprino aut insoprino suo uxorcm ducere.

Si quis autem hoc, quod inlicitum est, amodo faceré

presumpserit , amiltat omnem substantiam suam :

hanc, quod nostra instituit excellentia, aegerit, aut зо et qui de tale conjugio procreali fuerint, legitimi

maritum se copolaverit, perdat omnem substantiam

suam, et deveuiat ipsa substantia ad potestatem pa-

latii; de persona autem ejusdem femine, quae talem

malum comiserit, judecit rex qui pro tempore merit